
UCHWAŁA Nr  141 /  731  /2021 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia  11 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Starostwa Powiatowego w Złotowie  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2020.920) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t.j. Dz.Urz.W.Wlkp.2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia co następuje:   

 

§ 1.1 W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Złotowie, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 98/530/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 28 października 

2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Złotowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „14) Wieloosobowego stanowiska ds. 

pozyskiwania funduszy zewnętrznych.”’ 

2) w  § 13 po pkt 16 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: „17) Wieloosobowe stanowisko ds. 

pozyskiwania funduszy zewnętrznych  FZ.”; 

3) w §  23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Sekretarz Powiatu po przeprowadzeniu 

stosownych konsultacji i uzgodnień, przedkłada projekt programu działania Starostwa 

do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu w terminie do końca I kwartału roku, którego 

program dotyczy.”; 

4) w § 41 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Informacji o działalności Starostwa udzielają 

dziennikarzom polskim: 

1) Starosta, Wicestarosta, Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu, 

2)  Rzecznik Prasowy, 

3) Dyrektorzy Wydziałów, ich zastępcy, pracownicy Wydziałów w odniesieniu do 

tematów, będących w zakresie ich kompetencji.”; 

5) § 42 otrzymuje brzmienie: „§ 42. Informacji dziennikarzom zagranicznym udzielają: 

1) Starosta, Wicestarosta, Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu, 

2) Rzecznik Prasowy, 

3) Dyrektorzy Wydziałów, 

4) pracownicy Starostwa wyznaczeni przez którąś z osób wymienionych w pkt 1 

lub 3.”.  

 

2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie 

„Schemat organizacyjny” otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 



3. Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie 

„Podstawowe zakresy działania wydziałów i samodzielnych stanowisk pracy” otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć  ……………………………… 

2. Wieslaw Fidurski                ……………………………… 

3. Ryszard Król                      ……………………………… 

4. Henryk Trawiński             ……………………………… 

                                           

 

 

 

 

 

 

 



                                              UZASADNIENIE 

do uchwały nr 141 / 731 / 2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

 Podstawą podjęcia uchwały jest przepis art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie 

powiatowym stanowiący, że do zadań zarządu powiatu należy uchwalenie regulaminu 

organizacyjnego starostwa powiatowego, który zgodnie z art. 35 ust. 1 ww. ustawy określa 

organizację i zasady funkcjonowania starostwa. 

§ 60 ust. 1 Statutu Powiatu stanowi, że Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie uchwał 

wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, wynikające z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

Celem proponowanych zmian do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Złotowie jest usprawnienie działania urzędu, wynikające z przeprowadzonej 

analizy instytucjonalnej urzędu oraz utworzenie w strukturze organizacyjnej urzędu stanowiska 

ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, co mając na uwadze potrzeby  

i działania podejmowane w zakresie rozwoju i realizowanych przez Powiat inwestycji uznano 

za uzasadnione. 

 

 

 


